2020年６月 15日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 コ   ア

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
松浪 正信

（コード番号：２３５９ 東証第一部）

問 合 せ 先
取 締 役

専 務 執 行 役 員
市 川  卓

電 話 番 号 ０３-３７９５-５１１１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2020年６月 15日開催の取締役会において、2020年７月１日付の組織変更および人事

異動について決議しましたので下記の通りお知らせします。

     記

１． 組織変更

 人事部および総務部間において関連する業務や情報を集約することで重要施策を迅速に遂行し、

人や設備等社内リソースの効果的な活用を推進するため、管理統括本部の下で両部を統合し、人事

総務部とする。

２． 人事異動（2020年７月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

管理統括本部 人事総務部 部長
かみやま なおひこ

神山 直彦
管理統括本部 人事部 部長

以上